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Warszawa, 01.03.2022 r.
Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na „Rozbudowę i przebudowę Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy Puławskiego 7A 
z parkingiem, niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu 
i zewnętrzną infrastrukturą” WZP-201/22/16/IR
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 90:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 54 odpowiedział, że dane techniczne masztu są zawarte w projekcie konstrukcji. Niestety masz opisany w projekcie konstrukcji jest zlokalizowany na dachu budynku. Maszt o który chodzi w pytaniu nr 54 jest zlokalizowany na zewnątrz budynku na dziedzińcu i jest to maszt oświetleniowy a nie radiowy. Ponownie proszę o podanie danych technicznych masztu oświetleniowego, opraw LED na tym maszcie oraz oprawy LED do podświetlenia masztu flagowego. W załączeniu wycinek rysunku nr E-116 (Plan zagospodarowania terenu).
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Odpowiedź na pytanie 90

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie podaje poniżej dane techniczne:
Zawiera źródło światła: tak

Prąd wyjściowy [mA]: 700

Rodzaj osprzętu: ED

Źródło światła: LED

Przyłącze elektryczne: przewód max 2x2,5 mm²

Maksymalna ilość opraw w obwodzie dla bezpiecznika 10A (B): 7

DANE OPTYCZNE Sposób świecenia: bezpośredni

Typ optyki: O68 - do oświetlenia obszarowego

Klosz: szyba hartowana

CRI/Ra: >70

Strumień oprawy [lm]: 14100

Moc przyłączowa [W]: 106W

Temperatura barwowa [K]: 4000

Słupy  systemowe H=12 m  na fundamencie prefabrykowanym (system wybranego producenta dopuszczony do zabudowy na terenie UE ) 
Pytanie 91:

Na rzucie rysunku IS-07 widnieje "projektowany zestaw hydroforowy p.poż", natomiast brak jest tego zestawu w opisie technicznym i przedmiarach robót. Jeżeli zestaw ten wchodzi w zakres przetargu to prosimy o podanie typu i parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zestaw ten wchodzi w zakres przetargu np. zestaw firmy WILO - COR-2 HELIX VF 608/SC-FFS, przepływ: 2,00 l/s wysokość podnoszenia: 40,00 m lub równoważny.
Pytanie 92:
Czy w zakres przetargu wchodzi klimatyzacja w pom. 2.6. Jeżeli tak, to prosimy o dostarczenie kart materiałowych klimatyzatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że klimatyzacja w pom. 2.6 ma być zgodna z zakresem prac projektowych.
Pytanie 93:
Prosimy o jednoznaczne określenie ilości przyborów sanitarnych, ponieważ występują niezgodność pomiędzy: rzutami, rozwinięciem i przedmiarem robót. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość przyborów ma być zgodna z rzutami kondygnacji.
Pytanie 94:
Prosimy o zamieszczenie parametrów technicznych urządzeń w kotłowni (pompy obiegowe, sprzęgło hydrauliczne, wymiennik ciepła itp.)
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parametry techniczne urządzeń w kotłowni zawarte są w załączniku rys. IS-18

Pytanie 95:
Prosimy o zamieszczenie typów i mocy grzejników w sanitariatach.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że typy i moce są opisane na rzutach - zgodnie z opisem technicznym w pomieszczeniach sanitarnych należy zastosować grzejnik o zwiększonej warstwie ocynku.

Pytanie 96:
Z uwagi na długie terminy oczekiwana na oferty oraz kwarantanny z powodu COVID, prosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty na wykonanie przedmiotowej Inwestycji na dzień 24.03.2022 r.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert na dzień 24.03.2022 r.
Zmiany oraz wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.


Podpis w oryginale 

/-/  Marta Gawracz 
Wydział Zamówień Publicznych
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